АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
от июня 2024 г.

№ 00
с. Медвежье

Об итогах работы по санитарной очистке,
озеленению и благоустройству территории
Медвежинского сельского поселения
Рассмотрев представленные материалы и заслушав информацию об организации мер пожарной безопасности на территории Медвежинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Медвежинского сельского поселения постановляет:

Информацию  «Об итогах работы по санитарной очистке, озеленению и благоустройству территории Медвежинского сельского поселения принять к сведению.
Глава Медвежинского

сельского поселения                                                       С. Т. Сарсенбаев